
Championnats Amateur & As | Dressage
Mâcon Chaintré | 23 au 26 octobre 2025

Standings

6 - Criterium Cadets | Etape 2
Championnats - Amateur 2 Preliminaire

Sunday 26/10/2025 - 09:50

Carrière du Château

Judges:

E: Valerie-Anne HAUCHART (FRA)

H: Mickael RENARD (FRA)

C: Patricia NOYER (FRA)

M: Serge KACZOR (FRA)

B: Aurélie BACLE (FRA)

TotalNum Rider / Horse BMCHE

1.

ECHO DU CHENE
PFS/Entier/BAI/2014/by UDAIPUR NORDMANN x VODKA DU MESNIL by CREOLE D'ANGRIE

#2

Owner: LISTE ROUGE (100%)

Clara HELFRICH
68.30066.500

(1.)
68.000

(2.)
68.500

(1.)
70.333

(1.)
68.167

(1.)

2.

CARUZO D'OTHON
PFS/Entier/GRIS/2012/by DAFYDD DE L'ARCHE x VALSE II by KORRIGAN D'AULNE

#3

Owner:  CAMBOURIEU VALERIE(100%)

Alice CAMBOURIEU
67.06765.667

(2.)
70.000

(1.)
67.667

(2.)
67.000

(2.)
65.000

(2.)

3.

SUCRE
HAN/Jument/BAI/2018/by SECRET x FLEURANCE by FLORESTAN I

#1

Owner:  JOURDA DE VAUX AMANDINE(99%),  JOURDA DE VAUX SIXTINE(1%)

Sixtine DE VAUX
63.43364.000

(3.)
63.333

(3.)
63.167

(3.)
63.000

(3.)
63.667

(3.)

3 starters
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